COMUNE DI ZAMBRONE

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
Tel. 0963/392022 - Fax 0963/392023

Localita di particolare interesse turistico
D.P.G.R. N° 1658 del 23.07.1980

ORDINANZA N° 02/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta prot. n. 2901 del 01/08/2022 del Sac. Nicola Berardi, nato a Vibo Valentia il
07.03.1975, legale rappresentante della Parrocchia di San Nicola Vescovo, tendente all’emissione di
apposita ordinanza per la chiusura al traffico veicolare di Via della Rinascita (tratto compreso tra
inizio Via F. Cilea e Via Florida) e del tratto di strada che collega Piazza San Nicola con la S.P.
Daffinacello-Parghelia, dalle ore 16.00 dell’11/08/2022 alle ore 01.00 del 12.08.2022, in occasione
della “ Sagra prodotti tipici

RITENUTO, al fine di consentire lo svolgimento ottimale della manifestazione in questione, dover
vietare il traffico veicolare per come anzi specificato;

VISTI:

- il codice della strada vigente, nonché le norme in materia di ordine pubblico;

- TP’art. 107 del D. Lgs 267/00;

ORDINA

* vietata la circolazione veicolare su Via della Rinascita (tratto compreso tra inizio Via F. Cilea e
Via Florida) e sul tratto di strada che collega Piazza San Nicola con la S.P. Daffinacello-Parghelia,
dalle ore 16.00 dell’ 11.08.2022 alle ore 01.00 del 12.08.2022.

Gli Agenti della Forza Pubblica ¢ la Polizia Municipale sede sono incaricati della esecuzione della
presente ordinanza. :

Zambrone, li 08.08.2022

Il Responsabile del Procedimento
Angela Barini

Il Responsabile del Servizio
Dott. Fabrizio Lo Moro

bo oo ﬁﬁ/f




